
UCHWAŁA NR 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 03 września 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia zaktualizowanej „Polityki Wynagrodzeń Członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej w TAURON Polska Energia S.A.” 

  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 90d ust. 1 oraz art. 90e ust. 4 ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych uchwala, co następuje: ------------------------------------------------------  

 

§ 1 

Po dokonaniu przeglądu i oceny dotychczas obowiązującej „Polityki 

Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady Nadzorczej w TAURON Polska Energia 

S.A.”, przyjętej Uchwałą nr 26 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TAURON 

z dnia 15 lipca 2020 r., zmienionej Uchwałą nr 31 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia TAURON z dnia 24 maja 2022 r., Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenia TAURON Polska Energia S.A. postanawia przyjąć 

zaktualizowaną „Politykę Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady Nadzorczej w 

TAURON Polska Energia S.A.”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. ---  

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------  

2. Traci moc obowiązującą „Polityka Wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej w TAURON Polska Energia S.A.” przyjęta Uchwałą nr 26 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TAURON z dnia 15 lipca 2020 r., 

zmieniona Uchwałą nr 31 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TAURON z 

dnia 24 maja 2022 r. -------------------------------------------------------------------  

 

W głosowaniu jawnym oddano: 1.036.098.595 głosów, z 1.036.098.595 akcji, co 

stanowi 59,119 %  kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------  

za przyjęciem uchwały:                    934.871.684 głosów, -------------------------------  

przeciw:                            101.220.094 głosów, -------------------------------------------  

wstrzymujących się:         6.817 głosów. ------------------------------------------------------  

,a zatem Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta. -----------------------  
























